- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2019〕60号

关于做好 2020 年广西高校青年教师教学业务

提升计划培训班申报工作的通知

各二级学院，各单位：

广西高校青年教师教学业务提升培训班（以下简称“培训班”）

是由自治区教育厅主办，广西高等学校师资培训中心具体实施，

针对青年教师教学业务技能提升的一项培训项目。结合我校实际，

现将 2020 年广西高校青年教师教学业务提升计划培训班申报工

作有关具体事宜通知如下：

一、培训目标

帮助高校青年教师树立现代化教育思想和理念，掌握先进教

学方法和手段，提高青年教师教学基本技能，培养青年教师教学

组织、教学评价、教学研究、教学创新、教学反思的能力，全面

提升青年教师的整体教学水平。

二、培训对象

我校需要提高教学业务能力的教学一线自聘青年教师。

- 2 -

三、培训环节及内容

本次培训班培训周期约半年，包括理论视野（集中培训）、

导师指导、在线培训、随堂听课及微课比赛等四个环节，各环节

具体培训时间和地点另行通知。

四、报名及相关说明

（一）请符合条件、有意愿申报的教师填写《广西高校中青

年教师教学业务能力培训班申请表》（附件 2），并提供相关佐证

材料。

（二）请各学院、各单位将申报材料（附件 2、3 及相关佐

证材料）于 2019年 12月 17日（星期二）下午 16：00前报送人

力资源部（知善楼 8219 办公室），电子版材料发送至邮箱：

381090335@qq.com。

联系人：刘莹；联系电话：3696128。

附件:1.关于举办 2020年广西高校青年教师教学业务提升

计划培训班的通知（师培〔2019〕12号）

2.广西高校中青年教师教学业务能力培训班申请表

3.2020年广西高校青年教师教学业务能力提升培训班

报名汇总表

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 12月 9日印发

	关于做好2020年广西高校青年教师教学业务
	提升计划培训班申报工作的通知